
TECHNICKÁ KARTA  
Silikon 

pro údržbu a péči o pryžové,  
plastové a ocelové prvky  

 
 

 
Balení:                                 400 ml aerosol 

 
Barva:                                 Transparentní  

 

Místo použití:  Prvky vrat vyrobené z oceli, plastu a pryže.   
 

Aplikace: Přípravek s velmi dobrými vlastnostmi pro údržbu a péči o 
pryžové, plastové a ocelové prvky. Usnadňuje práci zámků, 
pantů a vodítek. Vytváří čistý a netvrdnoucí film, který chrání 
prvky před škodlivými povětrnostními vlivy. Poskytuje 
dlouhodobou ochranu, dodává lesk a ochranu proti praskání 
nebo drolení. Ideální pro použití na těsnění vrat, oken a dveří.  

 

Příprava podkladu:                   Předběžně očistěte povrch od prachu a písku hadříkem. 
 

Použití/Aplikace: 1. Před použitím přípravek dobře promíchejte protřepáváním 
nádoby po dobu asi 30 sekund.  
2. Proveďte zkušební nástřik. 
3. Přípravek naneste rovnoměrně na čistý a suchý povrch ze 
vzdálenosti 15-20 cm. 
4. Volitelně otřete hadříkem z mikrovlákna nebo technickým 
ubrouskem (plastové a pryžové prvky). 
5. Nechte zaschnout.  
 

BOZP: Produkt pro profesionální použití. Před použitím si přečtěte 
technický list a informace na obalu. Uživatel je povinen 
dodržovat BOZP předpisy platné v dané zemi.  

Skladování : Výrobek skladujte v uzavřené nádobě v suché a větrané 
místnosti. Uchovávejte mimo dosah dětí a neoprávněných osob.  
 
POZOR: Nádoba pod tlakem: chraňte před slunečním zářením 
a nevystavujte teplotám nad 50°C, chraňte před teplotami  
pod -4°C 
 


